PAGE

ПРОЕКТ

Обсуждение начато: 11.11.2016г                Обсуждение окончено: 28.11.2016г РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
   ноября 2016 года                 №                                 х. Мирный
Об отмене решения
«О муниципальном дорожном фонде

Балко-Грузского сельского поселения»
                  В соответствии с Областным Законом от 28.12.2015 №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» и, ввиду исключения полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельских поселений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения  от 25.09.2013  № 32 «О муниципальном дорожном фонде Балко-Грузского сельского поселения»  с 01.01.2017г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Балко-Грузского

сельского поселения                 _________________  Романов А.Г.
PAGE